Cônego João Guilherme, s/nº - Santa Helena, Colatina – ES. – CEP: 29.705-720 
Tel.: (27) 99529-8213 – E-mail: adm.consorciocointer@gmail.com – Site: www.cointernoroeste.com.br  

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 7.835,00 (sete mil oitocentos e trinta 

e cinco reais). 

4.0 – PRAZO DE ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DO SERVIÇO:  

4.1. A prestação dos serviços deverá ser realizada em até 03 (três) dias, após o recebimento 

da Ordem de Serviços, na Unidade Regional Ceasa Noroeste sito à Rod. Cônego João 

Guilherme S/N Santa Helena, Colatina/ES, CEP.